
Uchwała Nr XIII/88/2011 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 21 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 załącznika nr 2 do Statutu 

Gminy Jedwabno, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego za 

2011 rok oraz sporządzenie wniosku o absolutorium.  

2. Działania kontrolne w zakresie realizacji zamówień publicznych. 

3. Rozpatrywanie  spraw,  skarg i wniosków  kierowanych  zgodnie z kompetencją do 

rozpatrzenia  przez Komisje Rewizyjną. 

4. Sprawy różne. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 

 


